

【卵巣癌】

【術前】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法	投与日	1クール（日）
TC	パクリタキセル	175 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5~6		1	
DC	ドセタキセル	70 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5		1	
dose dense TC	パクリタキセル	80 mg/m ²	静注	1,8,15	21
	カルボプラチン	AUC=6		1	
TC+BEV	パクリタキセル	175 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5		1	
	ヘバシズマブ	15 mg/kg		1	

【術後】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法	投与日	1クール（日）
TC	パクリタキセル	175 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5~6		1	
DC	ドセタキセル	70 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5		1	
dose dense TC	パクリタキセル	80 mg/m ²	静注	1,8,15	21
	カルボプラチン	AUC=6		1	
TC+BEV	パクリタキセル	175 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=6		1	
	ヘバシズマブ	15 mg/kg		1	
PTX+NDP	パクリタキセル	180 mg/m ²	静注	1	28
	ネダプラチン	75 mg/m ²		1	
BEV+Olaparib	オラパリブ	600 mg/body	内服	1-21	21
	ヘバシズマブ	15 mg/kg	静注	1	

【進行再発】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与方法	投与日	1クール（日）
TC	パクリタキセル	175 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5~6		1	
DC	ドセタキセル	70 mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5		1	
Weekly PTX単剤	パクリタキセル	80 mg/m ²	静注	1,8,15	28
Triweekly PTX単剤	パクリタキセル	210 mg/m ²	静注	1	21
CPT単剤	イリノテカン	100 mg/m ²	静注	1,8,15	28
PLD単剤	ドキシルピシン(リボソーム製剤)	50 mg/m ²	静注	1	28
CBDCA+PLD	ドキシルピシン(リボソーム製剤)	30 mg/m ²	静注	1	28
	カルボプラチン	AUC=5		1	
NGT単剤	ノギテカン	1.2 mg/m ²	静注	1-5	21
GEM+CBDCA	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	静注	1,8	21
	カルボプラチン	AUC=4		1	
Weekly DTX単剤	ドセタキセル	30 mg/m ²	静注	1,8,15	28
Triweekly DTX単剤	ドセタキセル	70 mg/m ²	静注	1	21
GEM単剤	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	静注	1,8,15	28
dose dense TC	パクリタキセル	80 mg/m ²	静注	1,8,15	21
	カルボプラチン	AUC=6		1	
PTX+NDP	パクリタキセル	180 mg/m ²	静注	1	28
	ネダプラチン	75 mg/m ²		1	
GC+BEV	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	静注	1,8	21
	カルボプラチン	AUC=4		1	
	ヘバシズマブ	15 mg/kg		1	

CDDP+CPT	イリノテカン	60	mg/m ²	静注	1,8,15	28
	シスプラチン	60	mg/m ²		1	
Weekly PTX+BEV	パクリタキセル	80	mg/m ²	静注	1,8,15,22	28
	ペバシズマブ	10	mg/kg		1,15	
PLD+BEV	ドキシルピシン(リボソーム製剤)	40	mg/m ²	静注	1	28
	ペバシズマブ	10	mg/kg		1,15	
NGT+BEV	ノギテカン	1.25	mg/m ²	静注	1-5	21
	ペバシズマブ	15	mg/kg		1	
TC+BEV	パクリタキセル	175	mg/m ²	静注	1	21
	カルボプラチン	AUC=5			1	
	ペバシズマブ	15	mg/kg		1	
CBDCA+PLD+BEV	ドキシルピシン(リボソーム製剤)	30	mg/m ²	静注	1	28
	カルボプラチン	AUC=5			1	
	ペバシズマブ	10	mg/kg		1,15	
Weekly TC	パクリタキセル	60	mg/m ²	静注	1	7
	カルボプラチン	AUC=2			1	